
Periode Desember 2024

Satuan Kerja :

LAPORAN KETERSEDIAAN DANA DETAIL TA 2024

634001

Realisasi TA 2024

%

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Jambi

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 16

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

09Unit Organisasi BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

0 8,451,125,363 74,185,63799.13 %JUMLAH SELURUHNYA 7,850,978,431 600,146,9328,525,311,000

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 677,504,950 2,163,050679,668,000 99.68 %EC 643,081,650 34,423,3000

EC.6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 677,504,950 2,163,050679,668,000 99.68 %643,081,650 34,423,3000

ADA Standarisasi Produk 90,783,600 216,40091,000,000 99.76 %72,604,500 18,179,1000

ADA.114
Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang
dibutuhkan

90,783,600 216,40091,000,000 99.76 %72,604,500 18,179,1000

051
Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Tanaman
Pangan

90,783,600 216,40091,000,000 99.76 %72,604,500 18,179,1000

051.0A Indentifikasi  Standar Instrumen Pertanian di Provinsi Jambi 90,783,600 216,40091,000,000 99.76 %72,604,500 18,179,1000

521211 Belanja Bahan 20,190,000 020,190,000 100.0018,647,500 1,542,5000

000506. Fotocopy penggandaan pelaporan penjilidan dan
dokumentasi

0500,000 100.00500,000375,000 125,0000

000507. Spanduk / banner 0500,000 100.00500,000332,500 167,5000

000508. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

03,000,000
100.00

3,000,0001,750,000 1,250,0000

000509. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0850,000 100.00850,000850,000 00

000510. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan (lapang dan
seminar kit)

015,340,000 100.0015,340,00015,340,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 810,000 0810,000 100.00810,000 00

000511. ATK dan komputer suplies 0810,000 100.00810,000810,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 2,500,000 02,500,000 100.002,500,000 00

000512. Honor Narasumber ( 5 Orang x 1 Jam x 1 Hari ) 02,500,000 100.002,500,0002,500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 65,783,600 216,40066,000,000 99.67 %49,147,000 16,636,6000

000513. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 216,40066,000,000 99.67 %65,783,60049,147,000 16,636,6000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.001,500,000 00

000514. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

AEF Sosialisasi dan Diseminasi 398,843,850 1,156,150400,000,000 99.71 %398,843,850 00

AEF.109 Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan 398,843,850 1,156,150400,000,000 99.71 %398,843,850 00

051 Diseminasi standar instrumen pertanian 398,843,850 1,156,150400,000,000 99.71 %398,843,850 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

051.0A
Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian Mendukung Upsus
Percepatan Tanam Peningkatan Produksi Padi dan Jagung 2024 398,843,850 1,156,150400,000,000 99.71 %

398,843,850 0
0

521211 Belanja Bahan 198,625,000 490,000199,115,000 99.75 %198,625,000 00

000443. Fotocopy penggandaan pelaporan penjilidan dan
dokumentasi

02,000,000 100.002,000,0002,000,000 00

000444. Spanduk / banner 02,800,000 100.002,800,0002,800,000 00

000445. Konsumsi pertemuan kegiatan sosialisasi 047,310,000 100.0047,310,00047,310,000 00

000446. Konsumsi Koordinasi dan evaluasi kegiatan 490,0007,000,000 93.00 %6,510,0006,510,000 00

000447. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan (lapang dan
seminar kit)

0135,600,000 100.00135,600,000135,600,000 00

000448. Pencetakan (brosur, lefleat, juknis) 04,405,000 100.004,405,0004,405,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,285,000 03,285,000 100.003,285,000 00

000449. ATK dan komputer suplies 03,285,000 100.003,285,0003,285,000 00

522141 Belanja Sewa 7,800,000 07,800,000 100.007,800,000 00

000375. Sewa tenda ukuran 15 x 10 meter 03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

000394. Sewa kursi 02,800,000 100.002,800,0002,800,000 00

000395. Sewa sound system 02,000,000 100.002,000,0002,000,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 32,800,000 032,800,000 100.0032,800,000 00

000396. Narasumber se tingkat eselon 2 020,000,000 100.0020,000,00020,000,000 00

000397. Narasumber se tingkat eselon 3 012,800,000 100.0012,800,00012,800,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 105,333,850 666,150106,000,000 99.37 %105,333,850 00

000440. Perjalanan dlm rangka persiapan, koordinasi,
pendampingan dan evaluasi kegiatan

104,90060,000,000 99.83 %59,895,10059,895,100 00

000441. Perjalanan dlm rangka  pelaksanaan kegiatan 230,00032,000,000 99.28 %31,770,00031,770,000 00

000442. Transport PP 331,25014,000,000 97.63 %13,668,75013,668,750 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 51,000,000 051,000,000 100.0051,000,000 00

000374. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 051,000,000 100.0051,000,00051,000,000 00

BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 178,209,500 790,500179,000,000 99.56 %161,965,300 16,244,2000

BDB.101 Lembaga Penerap Standar yang didampingi 178,209,500 790,500179,000,000 99.56 %161,965,300 16,244,2000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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051
Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian

178,209,500 790,500179,000,000 99.56 %161,965,300 16,244,2000

051.0A
Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian
di Provinsi Jambi

178,209,500 790,500179,000,000 99.56 %161,965,300 16,244,2000

521211 Belanja Bahan 41,499,000 1,00041,500,000 100.0039,693,000 1,806,0000

000044. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan (lapang dan
seminar kit)

031,300,000 100.0031,300,00031,300,000 00

000048. Fotocopy penggandaan pelaporan penjilidan dan
dokumentasi

01,000,000 100.001,000,000798,000 202,0000

000050. Spanduk / banner 1,0001,500,000 99.93 %1,499,0001,235,000 264,0000

000051. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

06,000,000
100.00

6,000,0005,000,000 1,000,0000

000052. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

01,700,000 100.001,700,0001,360,000 340,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,995,000 5,0002,000,000 99.75 %1,995,000 00

000053. ATK dan komputer suplies 5,0002,000,000 99.75 %1,995,0001,995,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 6,000,000 06,000,000 100.006,000,000 00

000055. Honor Narasumber ( 4 Orang x 3 Jam x 1 Hari ) 06,000,000 100.006,000,0006,000,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 34,215,500 784,50035,000,000 97.76 %34,215,500 00

000057. Biaya Pengujian/Analisis Produk 184,0001,000,000 81.60 %816,000816,000 00

000524. Biaya Pengajuan Standardisasi dan Surveilance 600,50034,000,000 98.23 %33,399,50033,399,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 93,000,000 093,000,000 100.0078,711,800 14,288,2000

000059. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 093,000,000 100.0093,000,00078,711,800 14,288,2000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.001,350,000 150,0000

000061. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,0001,350,000 150,0000

BJA Penyidikan dan Pengujian Produk 9,668,000 09,668,000 100.009,668,000 00

BJA.110 Instrumen Pertanian Terstandar yang diuji 9,668,000 09,668,000 100.009,668,000 00

051 Instrumen Pertanian Terapan yang diuji 9,668,000 09,668,000 100.009,668,000 00

051.0A Pengujian Instrumen Pertanian 9,668,000 09,668,000 100.009,668,000 00

521211 Belanja Bahan 9,668,000 09,668,000 100.009,668,000 00

000492. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan Unit 09,668,000 100.009,668,0009,668,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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Layanan Mutu Tanah 09,668,000 9,668,000 00

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas 542,488,680 36,320542,525,000 99.99 %HA 466,316,680 76,172,0000

HA.6915 Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar 542,488,680 36,320542,525,000 99.99 %466,316,680 76,172,0000

CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup 542,488,680 36,320542,525,000 99.99 %466,316,680 76,172,0000

CAG.101 Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar 542,488,680 36,320542,525,000 99.99 %466,316,680 76,172,0000

051 Benih Tanaman Pangan 542,488,680 36,320542,525,000 99.99 %466,316,680 76,172,0000

051.0A Perbenihan Padi 21 Ton SS 320,500,800 24,200320,525,000 99.99 %290,690,800 29,810,0000

521211 Belanja Bahan 155,775,000 0155,775,000 100.00151,020,000 4,755,0000

000063. Fotocopy penggandaan pelaporan penjilidan dan
dokumentasi

02,000,000 100.002,000,0001,500,000 500,0000

000064. Spanduk / banner 01,500,000 100.001,500,0001,000,000 500,0000

000065. Konsumsi makan rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

05,000,000
100.00

5,000,0003,250,000 1,750,0000

000066. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan (lapang dan
seminar kit)

0145,575,000 100.00145,575,000144,250,000 1,325,0000

000505. Konsumsi snack untuk pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

01,700,000 100.001,700,0001,020,000 680,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 4,500,000 04,500,000 100.003,600,000 900,0000

000067. Upah Petugas Lapang 04,500,000 100.004,500,0003,600,000 900,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 47,250,000 047,250,000 100.0036,900,000 10,350,0000

000068. Upah Harian Lepas 047,250,000 100.0047,250,00036,900,000 10,350,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 5,000,000 05,000,000 100.004,400,000 600,0000

000071. ATK dan komputer suplies 05,000,000 100.005,000,0004,400,000 600,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 107,975,800 24,200108,000,000 99.98 %94,770,800 13,205,0000

000072. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 24,200108,000,000 99.98 %107,975,80094,770,800 13,205,0000

051.0B Perbenihan Jagung 7 Ton SS 221,987,880 12,120222,000,000 99.99 %175,625,880 46,362,0000

521211 Belanja Bahan 85,874,880 12085,875,000 100.0074,623,880 11,251,0000

000073. Fotocopy penggandaan pelaporan penjilidan dan
dokumentasi

01,000,000 100.001,000,000625,000 375,0000

000074. Spanduk / banner 01,000,000 100.001,000,000790,000 210,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000075. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

04,000,000
100.00

4,000,0001,750,000 2,250,0000

000077. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan (lapang dan
seminar kit)

12079,875,000 100.0079,874,88071,458,880 8,416,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,100,000 02,100,000 100.001,125,000 975,0000

000078. Upah Petugas Lapang 02,100,000 100.002,100,0001,125,000 975,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 48,525,000 048,525,000 100.0030,975,000 17,550,0000

000079. Upah Harian Lepas 045,525,000 100.0045,525,00027,975,000 17,550,0000

000080. Biaya Pengiriman Benih 03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 4,500,000 04,500,000 100.002,000,000 2,500,0000

000082. ATK dan komputer suplies 04,500,000 100.004,500,0002,000,000 2,500,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 80,988,000 12,00081,000,000 99.99 %66,902,000 14,086,0000

000083. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 12,00081,000,000 99.99 %80,988,00066,902,000 14,086,0000

Program Dukungan Manajemen 7,231,131,733 71,986,2677,303,118,000 99.01 %WA 6,741,580,101 489,551,6320

WA.6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian 7,231,131,733 71,986,2677,303,118,000 99.01 %6,741,580,101 489,551,6320

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 7,030,529,270 70,453,7307,100,983,000 99.01 %6,568,830,718 461,698,5520

EBA.956 Layanan BMN 23,500,000 023,500,000 100.005,991,759 17,508,2410

052
Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang
Lainnya

23,500,000 023,500,000 100.005,991,759 17,508,2410

052.0A Pendayagunaan Unit Layanan Mutu 23,500,000 023,500,000 100.005,991,759 17,508,2410

521211 Belanja Bahan 12,000,000 012,000,000 100.005,491,759 6,508,2410

000106. Konsumsi rapat Kaji ulang 0500,000 100.00500,0000 500,0000

000107. Spanduk / banner 0500,000 100.00500,000500,000 00

000111. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan Unit Layanan
Mutu Tanah

010,000,000 100.0010,000,0004,991,759 5,008,2410

000114. Konsumsi rapat/pertemuan Audit internal 0500,000 100.00500,0000 500,0000

000115. Konsumsi rapat/pertemuan Audit eksternal 0500,000 100.00500,0000 500,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 500,000 0500,000 100.00500,000 00

000117. ATK dan komputer suplies 0500,000 100.00500,000500,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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522191 Belanja Jasa Lainnya 11,000,000 011,000,000 100.000 11,000,0000

000120. Kalibrasi Alat Laboratorium 011,000,000 100.0011,000,0000 11,000,0000

EBA.962 Layanan Umum 83,694,084 536,91684,231,000 99.36 %74,286,084 9,408,0000

051 Layanan Kerumahtanggaan dan Umum 60,513,084 536,91661,050,000 99.12 %51,105,084 9,408,0000

051.0B Layanan Kepegawaian 9,959,920 40,08010,000,000 99.60 %6,714,920 3,245,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 999,500 5001,000,000 99.95 %999,500 00

000235. ATK dan komputer suplies 5001,000,000 99.95 %999,500999,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,960,420 39,5809,000,000 99.56 %5,715,420 3,245,0000

000237. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 39,5809,000,000 99.56 %8,960,4205,715,420 3,245,0000

051.0C Website dan PPID 15,988,652 361,34816,350,000 97.79 %12,755,652 3,233,0000

521211 Belanja Bahan 2,350,000 02,350,000 100.001,670,000 680,0000

000241. Spanduk, banner,plank merk 0500,000 100.00500,000500,000 00

000242. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

01,000,000
100.00

1,000,0001,000,000 00

000244. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0850,000 100.00850,000170,000 680,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 500,000 0500,000 100.00500,000 00

000246. ATK dan komputer suplies 0500,000 100.00500,000500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 11,638,652 361,34812,000,000 96.99 %9,685,652 1,953,0000

000248. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 361,34812,000,000 96.99 %11,638,6529,685,652 1,953,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.00900,000 600,0000

000250. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,000900,000 600,0000

051.0D Layanan Peningkatan Kapasitas SDM 23,346,032 3,96823,350,000 99.98 %21,996,032 1,350,0000

521211 Belanja Bahan 1,350,000 01,350,000 100.00500,000 850,0000

000252. Spanduk, banner,plank merk 0500,000 100.00500,000500,000 00

000254. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0850,000 100.00850,0000 850,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 1,000,000 01,000,000 100.00500,000 500,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000257. Honor Narasumber ( 2 Orang x 1 Jam x 1 Hari ) 01,000,000 100.001,000,000500,000 500,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 20,996,032 3,96821,000,000 99.98 %20,996,032 00

000259. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 3,96821,000,000 99.98 %20,996,03220,996,032 00

051.0E Sekretariat Balai 3,595,000 03,595,000 100.003,345,000 250,0000

521211 Belanja Bahan 2,095,000 02,095,000 100.001,845,000 250,0000

000263. Fotocopy, penggandaan pelaporan, penjilidan dan
dokumentasi

0500,000 100.00500,000250,000 250,0000

000264. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

01,000,000
100.00

1,000,0001,000,000 00

000265. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0595,000 100.00595,000595,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,500,000 01,500,000 100.001,500,000 00

000267. ATK dan komputer suplies 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

051.0F Pustaka 7,623,480 131,5207,755,000 98.30 %6,293,480 1,330,0000

521211 Belanja Bahan 1,255,000 01,255,000 100.00295,000 960,0000

000271. Fotocopy, penggandaan pelaporan, penjilidan dan
dokumentasi

0500,000 100.00500,000125,000 375,0000

000273. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

0500,000
100.00

500,0000 500,0000

000275. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0255,000 100.00255,000170,000 85,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 499,000 1,000500,000 99.80 %499,000 00

000277. ATK dan komputer suplies 1,000500,000 99.80 %499,000499,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 5,869,480 130,5206,000,000 97.82 %5,499,480 370,0000

000279. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 130,5206,000,000 97.82 %5,869,4805,499,480 370,0000

052 Layanan Pengelolaan PNBP 23,181,000 023,181,000 100.0023,181,000 00

052.0A
Pendayagunaan Pengujian dan Penerapan Standar Instrumen Pertanian

22,875,000 022,875,000 100.0022,875,000 00

521211 Belanja Bahan 17,000,000 017,000,000 100.0017,000,000 00

000494. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan Taman
Agrostandar

017,000,000 100.0017,000,00017,000,000 00

523112 Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan 5,875,000 05,875,000 100.005,875,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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523112 Bangunan 5,875,000 05,875,000 0

000526. Belanja bahan dan alat pendukung kegiatan Gudang Benih
02,875,000 100.002,875,0002,875,000 00

000527. Belanja Bahan dan alat pendukung perbaikan tempat
kompos

03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

052.0B Pengelolaan PNBP 306,000 0306,000 100.00306,000 00

521211 Belanja Bahan 306,000 0306,000 100.00306,000 00

000504. Fotocopy, Penggandaan pelaporan, penjilidan dan
dokumentasi

0306,000 100.00306,000306,000 00

EBA.994 Layanan Perkantoran 6,923,335,186 69,916,8146,993,252,000 99.00 %6,488,552,875 434,782,3110

001 Gaji dan Tunjangan 3,915,223,395 59,328,6053,974,552,000 98.51 %3,791,211,395 124,012,0000

001.0A Pembayaran gaji dan tunjangan 3,725,632,315 50,888,6853,776,521,000 98.65 %3,603,729,315 121,903,0000

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 2,528,859,800 8,499,2002,537,359,000 99.67 %2,528,859,800 00

000124. Belanja Gaji Pokok PNS 8,498,1002,176,374,000 99.61 %2,167,875,9002,167,875,900 00

000125. Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) 900176,071,000 100.00176,070,100176,070,100 00

000126. Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) 200184,914,000 100.00184,913,800184,913,800 00

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 35,090 3,91039,000 89.97 %35,090 00

000127. Belanja Pembulatan Gaji PNS 3,25033,000 90.15 %29,75029,750 00

000128. Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) 4583,000 84.73 %2,5422,542 00

000129. Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) 2023,000 93.27 %2,7982,798 00

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 161,261,310 441,690161,703,000 99.73 %161,261,310 00

000130. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 440,600138,500,000 99.68 %138,059,400138,059,400 00

000131. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) 23011,159,000 100.0011,158,77011,158,770 00

000132. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) 86012,044,000 99.99 %12,043,14012,043,140 00

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 44,019,496 526,50444,546,000 98.82 %44,019,496 00

000133. Belanja Tunj.Anak PNS 524,73438,300,000 98.63 %37,775,26637,775,266 00

000134. Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) 8123,039,000 99.97 %3,038,1883,038,188 00

000135. Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) 9583,207,000 99.97 %3,206,0423,206,042 00

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 25,200,000 500,00025,700,000 98.05 %25,200,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000136. Belanja Tunjangan Struktural PNS 500,00022,100,000 97.74 %21,600,00021,600,000 00

000137. Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) 01,800,000 100.001,800,0001,800,000 00

000138. Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) 01,800,000 100.001,800,0001,800,000 00

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 259,710,000 460,000260,170,000 99.82 %259,710,000 00

000139. Belanja Tunjangan Fungsional PNS 460,000224,360,000 99.79 %223,900,000223,900,000 00

000140. Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) 017,425,000 100.0017,425,00017,425,000 00

000141. Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) 018,385,000 100.0018,385,00018,385,000 00

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 22,382,879 654,12123,037,000 97.16 %22,382,879 00

000142. Belanja Tunjangan PPh PNS 653,2174,000,000 83.67 %3,346,7833,346,783 00

000143. Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) 8429,103,000 99.99 %9,102,1589,102,158 00

000144. Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) 629,934,000 100.009,933,9389,933,938 00

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 119,275,740 355,260119,631,000 99.70 %119,275,740 00

000145. Belanja Tunj Beras PNS 355,260119,631,000 99.70 %119,275,740119,275,740 00

511129 Belanja Uang Makan PNS 352,486,000 38,050,000390,536,000 90.26 %296,879,000 55,607,0000

000146. Belanja Uang Makan PNS 38,050,000390,536,000 90.26 %352,486,000296,879,000 55,607,0000

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 48,745,000 1,055,00049,800,000 97.88 %48,745,000 00

000147. Belanja Tunjangan Umum PNS 1,055,00042,625,000 97.52 %41,570,00041,570,000 00

000148. Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) 03,495,000 100.003,495,0003,495,000 00

000149. Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) 03,680,000 100.003,680,0003,680,000 00

512211 Belanja Uang Lembur 163,657,000 343,000164,000,000 99.79 %97,361,000 66,296,0000

000150. Uang Lembur Golongan IV 39,00016,800,000 99.77 %16,761,0009,843,000 6,918,0000

000151. Uang Lembur Golongan III 299,000120,000,000 99.75 %119,701,00073,984,000 45,717,0000

000152. Uang Lembur Golongan II 5,00027,200,000 99.98 %27,195,00013,534,000 13,661,0000

001.0B Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK 189,591,080 8,439,920198,031,000 95.74 %187,482,080 2,109,0000

511611 Belanja Gaji Pokok PPPK 134,551,200 310,800134,862,000 99.77 %134,551,200 00

000153. Belanja Gaji Pokok PPPK 310,400115,640,000 99.73 %115,329,600115,329,600 00

000154. Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) 2009,611,000 100.009,610,8009,610,800 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000155. Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14) 2009,611,000 100.009,610,8009,610,800 00

511619 Belanja Pembulatan Gaji PPPK 2,652 14,34817,000 15.60 %2,652 00

000156. Belanja Pembulatan Gaji PPPK 12,68415,000 15.44 %2,3162,316 00

000157. Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) 8321,000 16.80 %168168 00

000158. Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14) 8321,000 16.80 %168168 00

511621 Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK 4,805,400 36,6004,842,000 99.24 %4,805,400 00

000159. Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK 35,3204,200,000 99.16 %4,164,6804,164,680 00

000160. Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) 640321,000 99.80 %320,360320,360 00

000161. Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14) 640321,000 99.80 %320,360320,360 00

511622 Belanja Tunjangan Anak PPPK 897,008 132,9921,030,000 87.09 %897,008 00

000162. Belanja Tunj. Anak PPPK 131,136900,000 85.43 %768,864768,864 00

000163. Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) 92865,000 98.57 %64,07264,072 00

000164. Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14) 92865,000 98.57 %64,07264,072 00

511624 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 22,400,000 022,400,000 100.0022,400,000 00

000165. Belanja Tunj. Fungsional PPPK 019,200,000 100.0019,200,00019,200,000 00

000166. Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) 01,600,000 100.001,600,0001,600,000 00

000167. Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14) 01,600,000 100.001,600,0001,600,000 00

511625 Belanja Tunjangan Beras PPPK 5,141,820 8,1805,150,000 99.84 %5,141,820 00

000168. Belanja Tunj. Beras PPPK 8,1805,150,000 99.84 %5,141,8205,141,820 00

511628 Belanja Uang Makan PPPK 21,793,000 7,937,00029,730,000 73.30 %19,684,000 2,109,0000

000169. Belanja Uang Makan PPPK 7,937,00029,730,000 73.30 %21,793,00019,684,000 2,109,0000

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 3,008,111,791 10,588,2093,018,700,000 99.65 %2,697,341,480 310,770,3110

002.0A Operasional Perkantoran 1,502,558,805 1,011,1951,503,570,000 99.93 %1,330,478,068 172,080,7370

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 1,311,642,901 279,0991,311,922,000 99.98 %1,165,850,635 145,792,2660

000170. Pembayaran Jasa Satuan Pengaman, Pengemudi,
Pramubakti, petugas kebersihan (2 orang x 13 bulan)

072,800,000 100.0072,800,00067,200,000 5,600,0000

000171. Biaya Minuman/Makanan Kecil Untuk Rapat / Pertemuan
08,500,000 100.008,500,0004,250,000 4,250,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000172. Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran 18075,990,000 100.0075,989,82069,116,083 6,873,7370

000173. Biaya langganan surat kabar/majalah/mediacetak lainnya
012,000,000 100.0012,000,0006,510,000 5,490,0000

000174. Belanja Lisensi Aplikasi Untuk Penyelenggaraan
Online/Video Conference

195,4803,120,000 93.73 %2,924,5202,643,094 281,4260

000175. Belanja Lisensi Aplikasi Untuk Penyimpanan Online
(Google Drive dan Dropbox)

83,3968,640,000 99.03 %8,556,6044,875,001 3,681,6030

000176. Pembayaran Jasa Satuan Pengaman, Pengemudi,
Pramubakti, petugas kebersihan (3 orang x 13 bulan)

0107,250,000 100.00107,250,00099,000,000 8,250,0000

000177. Pembayaran Jasa Satuan Pengaman, Pengemudi,
Pramubakti, petugas kebersihan (2 orang x 13 bulan)

070,200,000 100.0070,200,00064,800,000 5,400,0000

000178. Pembayaran Jasa Satuan Pengaman, Pengemudi,
Pramubakti, petugas kebersihan (7 orang x 13 bulan)

0241,150,000 100.00241,150,000222,600,000 18,550,0000

000179. Pembayaran Jasa Satuan Pengaman, Pengemudi,
Pramubakti, petugas kebersihan (16 orang x 13 bulan)

0540,800,000 100.00540,800,000499,200,000 41,600,0000

000180. Pakaian Dinas/Kerja Resmi Pegawai 040,800,000 100.0040,800,00040,800,000 00

000181. Pakaian Satuan Pengaman 07,650,000 100.007,650,0007,650,000 00

000182. Pakaian OB 09,450,000 100.009,450,0009,450,000 00

000183. Biaya jamuan tamu 43113,572,000 100.00113,571,95767,756,457 45,815,5000

521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,480,000 06,480,000 100.005,452,000 1,028,0000

000184. Belanja Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh
(Petugas Laboratorium)

06,480,000 100.006,480,0005,452,000 1,028,0000

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 6,499,990 106,500,000 100.003,737,019 2,762,9710

000185. Pembayaran jasa Pos, Ekspedisi dan Giro 106,500,000 100.006,499,9903,737,019 2,762,9710

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 88,668,000 088,668,000 100.0073,890,000 14,778,0000

000186. Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu
dana diatas Rp 5 miliar s.d Rp 10 miliar)

018,648,000 100.0018,648,00015,540,000 3,108,0000

000187. Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang) 07,200,000 100.007,200,0006,000,000 1,200,0000

000188. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana
diatas Rp 5 miliar s.d Rp 10 miliar)

017,820,000 100.0017,820,00014,850,000 2,970,0000

000189. Honorarium Pejabat  Penguji Tagihan   Penandatangan
SPM (pagu dana diatas Rp 5 miliar s.d Rp 10 miliar) 07,128,000

100.00
7,128,0005,940,000 1,188,0000

000190. Honorarium Bendahara  Pengeluaran (pagu dana diatas
Rp 5 miliar s.d Rp 10 miliar)

05,160,000 100.005,160,0004,300,000 860,0000

000191. Honorarium Staf  Pengelola (pagu dana diatas Rp 5 miliar
s.d Rp 10 miliar)

015,360,000 100.0015,360,00012,800,000 2,560,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000192. Honorarium Staf  Pengelola Gaji (pagu dana diatas Rp 1
miliar s.d Rp 5 miliar)

06,840,000 100.006,840,0005,700,000 1,140,0000

000193. Honorarium Bendahara Penerima 02,016,000 100.002,016,0001,680,000 336,0000

000194. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 04,896,000 100.004,896,0004,080,000 816,0000

000195. Honorarium Pengurus/penyimpan Barang Milik Negara
03,600,000 100.003,600,0003,000,000 600,0000

522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 89,267,914 732,08690,000,000 99.19 %81,548,414 7,719,5000

000196. Langganan Speedy dan Acces Point dan WIFI 732,08690,000,000 99.19 %89,267,91481,548,414 7,719,5000

002.0B Pemeliharaan Kantor 776,972,818 157,182777,130,000 99.98 %689,604,818 87,368,0000

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 544,828,022 1,978544,830,000 100.00524,227,022 20,601,0000

000197. Biaya pemeliharaan gedung unit layanan mutu 1,50045,150,000 100.0045,148,50040,298,500 4,850,0000

000198. Biaya pemeliharaan halaman gedung kantor 041,200,000 100.0041,200,00035,832,000 5,368,0000

000199. Biaya Pemeliharaan guest house 9223,980,000 100.0023,979,90823,979,908 00

000200. Biaya pemeliharaan gedung kantor 386370,500,000 100.00370,499,614360,916,614 9,583,0000

000201. Pemeliharaan Interior Rumah Jabatan 024,000,000 100.0024,000,00024,000,000 00

000202. Pemeliharaan Halaman Rumah Jabatan 040,000,000 100.0040,000,00039,200,000 800,0000

523112
Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

14,999,733 26715,000,000 100.0014,585,733 414,0000

000203. Biaya Belanja Bahan Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

26715,000,000 100.0014,999,73314,585,733 414,0000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 217,145,063 154,937217,300,000 99.93 %150,792,063 66,353,0000

000204. Biaya pemeliharaan komputer dan notebook 4,43742,000,000 99.99 %41,995,56339,915,563 2,080,0000

000205. Biaya pemeliharaan AC Split 1,00070,000,000 100.0069,999,00068,009,000 1,990,0000

000206. Biaya pemeliharaan mesin genset (150 KVA) 1,50030,000,000 100.0029,998,50022,153,500 7,845,0000

000207. Biaya pemeliharaan mesin genset (4.800 Watt) 1,0006,500,000 99.98 %6,499,0003,310,000 3,189,0000

000208. Biaya pemeliharaan mesin genset (2.000 Watt) 06,300,000 100.006,300,0001,700,000 4,600,0000

000209. Biaya pemeliharaan Printer 1,00017,500,000 99.99 %17,499,00013,954,000 3,545,0000

000210. Biaya pemeliharaan alat unit layanan mutu 07,500,000 100.007,500,0000 7,500,0000

000211. Biaya pemeliharaan mesin rumput 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000212. Biaya pemeliharaan pompa air 01,500,000 100.001,500,000750,000 750,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000539. Perbaikan Atomic Absorption Spectrophotometer (AAS)
146,00035,000,000 99.58 %34,854,0000 34,854,0000

002.0C Langganan Daya dan Jasa 345,790,578 9,409,422355,200,000 97.35 %319,597,104 26,193,4740

522111 Belanja Langganan Listrik 320,346,907 7,253,093327,600,000 97.79 %295,389,031 24,957,8760

000213. Belanja langganan listrik 7,253,093327,600,000 97.79 %320,346,907295,389,031 24,957,8760

522112 Belanja Langganan Telepon 12,779,446 420,55413,200,000 96.81 %12,027,923 751,5230

000214. Belanja langganan telepon 420,55413,200,000 96.81 %12,779,44612,027,923 751,5230

522113 Belanja Langganan Air 12,664,225 1,735,77514,400,000 87.95 %12,180,150 484,0750

000215. Belanja langganan air 1,735,77514,400,000 87.95 %12,664,22512,180,150 484,0750

002.0D Pemeliharaan Kendaraan 328,789,590 10,410328,800,000 100.00312,661,490 16,128,1000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 328,789,590 10,410328,800,000 100.00312,661,490 16,128,1000

000216. Pemeliharaan Alsintan 10,00010,800,000 99.91 %10,790,00010,790,000 00

000217. Pemeliharaan kendaraan roda 4 76170,000,000 100.00169,999,924166,335,024 3,664,9000

000218. Pemeliharaan Mobil Roda 4 (Double Gardan) 3472,000,000 100.0071,999,96669,521,766 2,478,2000

000219. Pemeliharaan kendaraan roda 2 30057,000,000 100.0056,999,70047,014,700 9,985,0000

000220. Pemeliharaan kendaraan roda 3 019,000,000 100.0019,000,00019,000,000 00

002.0E Pemeliharaan Kebun Percobaan 54,000,000 054,000,000 100.0045,000,000 9,000,0000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 54,000,000 054,000,000 100.0045,000,000 9,000,0000

000221. Upah Harian Lepas Kebun Percobaan 050,250,000 100.0050,250,00042,300,000 7,950,0000

000222. Upah Harian Lepas Gudang Benih 03,750,000 100.003,750,0002,700,000 1,050,0000

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 200,602,463 1,532,537202,135,000 99.24 %172,749,383 27,853,0800

EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 115,222,021 39,979115,262,000 99.97 %103,297,941 11,924,0800

051 Penyusunan Rencana Program dan Anggaran 115,222,021 39,979115,262,000 99.97 %103,297,941 11,924,0800

051.0A Penyusunan Rencana Program dan Anggaran 32,057,521 37,47932,095,000 99.88 %26,214,521 5,843,0000

521211 Belanja Bahan 4,085,000 10,0004,095,000 99.76 %2,715,000 1,370,0000

000284. Fotocopy, Penggandaan pelaporan, penjilidan dan
dokumentasi

0500,000 100.00500,000250,000 250,0000

000286.  Spanduk, banner,plank merk 10,000500,000 98.00 %490,000210,000 280,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000287. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

02,500,000
100.00

2,500,0002,000,000 500,0000

000288. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0595,000 100.00595,000255,000 340,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 2,488,000 12,0002,500,000 99.52 %2,488,000 00

000290. ATK dan komputer suplies 12,0002,500,000 99.52 %2,488,0002,488,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 23,984,521 15,47924,000,000 99.94 %19,661,521 4,323,0000

000292. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 15,47924,000,000 99.94 %23,984,52119,661,521 4,323,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.001,350,000 150,0000

000294. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,0001,350,000 150,0000

051.0B Sinkronisasi Kegiatan 83,164,500 2,50083,167,000 100.0077,083,420 6,081,0800

521211 Belanja Bahan 20,164,500 2,50020,167,000 99.99 %19,492,000 672,5000

000299. Fotocopy, Penggandaan pelaporan, penjilidan dan
dokumentasi

0500,000 100.00500,000125,000 375,0000

000300. Spanduk, banner, plank merk 2,5001,000,000 99.75 %997,500700,000 297,5000

000301. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

01,500,000
100.00

1,500,0001,500,000 00

000302. Bahan dan alat bantu pendukung kegiatan (lapang dan
seminar kit)

017,167,000 100.0017,167,00017,167,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 2,500,000 02,500,000 100.002,500,000 00

000305. ATK dan komputer suplies 02,500,000 100.002,500,0002,500,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000 02,000,000 100.002,000,000 00

000307. Honor Narasumber ( 2 Orang x 2 Jam x 1 Hari ) 02,000,000 100.002,000,0002,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 57,000,000 057,000,000 100.0051,591,420 5,408,5800

000309. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 057,000,000 100.0057,000,00051,591,420 5,408,5800

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.001,500,000 00

000311. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 16,871,200 223,80017,095,000 98.69 %13,183,200 3,688,0000

051 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi 16,871,200 223,80017,095,000 98.69 %13,183,200 3,688,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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051.0A Pemantauan Evaluasi Pelaporan Program 10,293,200 46,80010,340,000 99.55 %9,923,200 370,0000

521211 Belanja Bahan 1,340,000 01,340,000 100.001,340,000 00

000353. Konsumsi rapat/pertemuan dengan unit Esselon
I/kementerian negara/lembaga lainnya/instansi pemerintah/pihak
lain

01,000,000
100.00

1,000,0001,000,000 00

000354. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0340,000 100.00340,000340,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,953,200 46,8009,000,000 99.48 %8,583,200 370,0000

000357. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 46,8009,000,000 99.48 %8,953,2008,583,200 370,0000

051.0B Sistem Pengendalian Internal (SPI) 6,578,000 177,0006,755,000 97.38 %3,260,000 3,318,0000

521211 Belanja Bahan 255,000 0255,000 100.000 255,0000

000361. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0255,000 100.00255,0000 255,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 500,000 0500,000 100.00500,000 00

000362. ATK dan komputer suplies 0500,000 100.00500,000500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 5,823,000 177,0006,000,000 97.05 %2,760,000 3,063,0000

000364. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 177,0006,000,000 97.05 %5,823,0002,760,000 3,063,0000

EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 68,509,242 1,268,75869,778,000 98.18 %56,268,242 12,241,0000

051 Pengelolaan Keuangan 68,509,242 1,268,75869,778,000 98.18 %56,268,242 12,241,0000

051.0A Pengelolaan Administrasi Keuangan dan Perlengkapan 28,268,420 249,58028,518,000 99.12 %21,677,420 6,591,0000

521211 Belanja Bahan 2,040,000 02,040,000 100.001,547,000 493,0000

000314. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

02,040,000 100.002,040,0001,547,000 493,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 9,970,000 8,0009,978,000 99.92 %9,970,000 00

000317. ATK dan komputer suplies 05,000,000 100.005,000,0005,000,000 00

000318. Cetak Blangko 8,0004,978,000 99.84 %4,970,0004,970,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 14,758,420 241,58015,000,000 98.39 %8,660,420 6,098,0000

000320. Konsultasi, seminar, koordinasi, raker dan pelaksanaan
kegiatan, penyusunan laporan keuangan, rekonsiliasi 241,58015,000,000

98.39 %
14,758,4208,660,420 6,098,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.001,500,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000322. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

051.0B UAPPA/B-W 40,240,822 1,019,17841,260,000 97.53 %34,590,822 5,650,0000

521211 Belanja Bahan 16,010,000 016,010,000 100.0010,510,000 5,500,0000

000328. Spanduk, banner,plank merk 0500,000 100.00500,0000 500,0000

000330. Konsumsi rapat/pertemuan dengan satker/eselon II
lainnya/pihak lain

0510,000 100.00510,000510,000 00

000331. Bahan dan alat bantu pendukung kegiatan (seminar kit)
015,000,000 100.0015,000,00010,000,000 5,000,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 6,750,000 06,750,000 100.006,750,000 00

000336. Honor Penanggungjawab UAPPA/B-W 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

000337. Honor Koordinator UAPPA/B-W 01,250,000 100.001,250,0001,250,000 00

000338. Honor Ketua UAPPA/B-W 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000339.  Honor Anggota UAPPA/B-W 03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,000,000 01,000,000 100.001,000,000 00

000341. ATK dan komputer suplies 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 0 1,000,0001,000,000 0.00 %0 00

000343. Honor Narasumber ( 2 Orang x 1 Jam x 1 Hari ) 1,000,0001,000,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 14,980,822 19,17815,000,000 99.87 %14,980,822 00

000345. Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan 19,17815,000,000 99.87 %14,980,82214,980,822 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.001,350,000 150,0000

000347. Uang Harian Perjalanan 01,500,000 100.001,500,0001,350,000 150,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.


